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Tork weiches Kleinrollen Toilettenpapier Premium —

3-lagig

Bieten Sie Ihren Gasten den Komfort, den sie von zu Hause gewohnt
sind: mit dem Tork Kleinrollen Toilettenpapier in Premium-Qualitat.
Das weiche Toilettenpapier zeichnet sich durch ein ansprechendes
Aussehen und eine angenehme Haptik aus und bietet genau die
richtige Leistung fur Waschraume mit geringer Besucherfrequenz.

@ www.tork.ch

SCA

Care of Life

SCA Art.-Nr. 110316

System T4 —
Toilettenpapier
Kleinrollen
System

Farbe Weif3
Lagen

Rollenlange

Rollenbreite
Rollendurchmesser

Blattanzahl

Blattlange

Innendurchmesser
der Rolle

Pragung

Druck

Weiches, sehr helles Papier fir ein
ansprechendes Aussehen

Schoénes Design und volumindsere Haptik dank
hochwertiger Pragung

Tork Easy Handling™ flr ein leichtes Tragen,
Offnen und Entsorgen der Verpackung



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheiten
Hohe

Breite

Lénge

Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht

Material

Verbrauchseinheit Transporteinheit

7310791114828
8

94 mm

223 mm

423 mm

8.9 dm3

1098 g

1147 g

Plastic

7310791114811
72

9

282 mm

423 mm

669 mm

79.8 dm3
9.9kg

10.4 kg

Plastic

Tork ist eine Marke von SCA, Svenska Cellulosa Aktiebolaget.
SCA ist ein global fllhrendes Unternehmen flr Hygiene- und

Forstprodukte. Der Konzern entwickelt, produziert und

vertreibt Korperpflege-, Hygienepapier- und Forstprodukte in

Uber 100 Landern. Das Unternehmen gilt als flhrend in

punkto Nachhaltigkeit und wurde ausgezeichnet als eines
der ethischsten Unternehmen der Welt. Weitere
Informationen finden Sie unter www.sca.com.

Palette
7322540770667
1296

162

1842 mm

800 mm

1200 mm
1.4m3
177.9 kg

186.7 kg

T4 - Toilettenpapier Kleinrollen System

Wahlen Sie einen Spender

557000 557008
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Produktzertifikate:

L

Kontakt

E. Weber & Cie AG Industriestrasse 28, 8157 Dielsdorf
Geschéftliche Telefonnummer:

+41 (0)44 870 87 00

E-Mail:

info@webstar.ch

www.tork.ch

SCA

Care of Life



