

Tork weiches Kleinrollen Toilettenpapier Premium – 3-lagig



SCA Art.-Nr.	110316
System	T4 – Toilettenpapier Kleinrollen System
Farbe	Weiß
Lagen	3
Rollenlänge	29.5
Rollenbreite	9.4
Rollendurchmesser	11.7
Blattanzahl	250
Blattlänge	11.8
Innendurchmesser der Rolle	4.2
Prägung	Ja
Druck	Nein

Bieten Sie Ihren Gästen den Komfort, den sie von zu Hause gewöhnt sind: mit dem Tork Kleinrollen Toilettenpapier in Premium-Qualität. Das weiche Toilettenpapier zeichnet sich durch ein ansprechendes Aussehen und eine angenehme Haptik aus und bietet genau die richtige Leistung für Waschräume mit geringer Besucherfrequenz.



www.tork.ch

- Weiches, sehr helles Papier für ein ansprechendes Aussehen
- Schönes Design und voluminösere Haptik dank hochwertiger Prägung
- Tork Easy Handling™ für ein leichtes Tragen, Öffnen und Entsorgen der Verpackung

Transportdaten

	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette
EAN	7310791114828	7310791114811	7322540770667
Stücke	8	72	1296
Verbrauchseinheiten	-	9	162
Höhe	94 mm	282 mm	1842 mm
Breite	223 mm	423 mm	800 mm
Länge	423 mm	669 mm	1200 mm
Volumen	8.9 dm ³	79.8 dm ³	1.4 m ³
Nettogewicht	1098 g	9.9 kg	177.9 kg
Bruttogewicht	1147 g	10.4 kg	186.7 kg
Material	Plastic	Plastic	-

Wählen Sie einen Spender



557000 557008

[DetailedProductDataSheet](#).[AlternateProducts](#)



110405 110774

Produktzertifikate:



The mark of
responsible forestry

Kontakt

E. Weber & Cie AG Industriestrasse 28, 8157 Dielsdorf

Geschäftliche Telefonnummer:

+41 (0)44 870 87 00

E-Mail:

info@webstar.ch

Tork ist eine Marke von SCA, Svenska Cellulosa Aktiebolaget. SCA ist ein global führendes Unternehmen für Hygiene- und Forstprodukte. Der Konzern entwickelt, produziert und vertreibt Körperpflege-, Hygienepapier- und Forstprodukte in über 100 Ländern. Das Unternehmen gilt als führend in puncto Nachhaltigkeit und wurde ausgezeichnet als eines der ethischsten Unternehmen der Welt. Weitere Informationen finden Sie unter www.sca.com.



www.tork.ch